
 

辞

入札結果報告書№ 1

契 約 番 号 1－18 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校情報通信ネットワーク環境施設整備工事（その2）

落 札 業 者

事 業 場 所 可児市内 全域

契 約 締 結 日 令和  年  月  日

令和 2年 6月17日 ～ 令和 2年12月11日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月12日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

¥35,637,800予 定 価 格

¥32,398,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気通信

対象学校
可児市立東明小学校
可児市立旭小学校
可児市立広見小学校
可児市立兼山小学校
可児市立桜ケ丘小学校事 業 概 要

工事概要
UTPケーブル敷設（Cat6A）
アクセスポイント取付
PoEスイッチングハブ取付
タブレット充電保管庫据付

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）アイギ

2 シンクレイヤ（株）中部北陸営業所 辞退

辞  退3 小境電気工事（株） 可児営業所

辞  退4 シーキューブ（株） 岐阜支店

5 アプロ通信（株） 東濃営業所 辞退

辞  退6 中央電子光学（株） 廣見支店

退入 7 寿美工業（株） 岐阜営業所
札

8 ミリオン電工（株） 中濃営業所 辞退
経

辞  退9 (株)福電事業過

10 ハセテック工業（株） 辞  退

11

12

13

14

15

16



 

辞

入札結果報告書№ 1

契 約 番 号 1－19 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立中学校情報通信ネットワーク環境施設整備工事

落 札 業 者

事 業 場 所 可児市内 全域

契 約 締 結 日 令和  年  月  日

令和 2年 6月17日 ～ 令和 2年12月11日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月12日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

¥43,418,100予 定 価 格

¥39,471,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気通信

対象学校
可児市立蘇南中学校
可児市立中部中学校
可児市立西可児中学校
可児市立東可児中学校
可児市立広陵学校事 業 概 要

工事概要
UTPケーブル敷設（Cat6A）
アクセスポイント取付
PoEスイッチングハブ取付
タブレット充電保管庫据付

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）アイギ

2 シンクレイヤ（株）中部北陸営業所 辞退

辞  退3 小境電気工事（株） 可児営業所

辞  退4 シーキューブ（株） 岐阜支店

5 アプロ通信（株） 東濃営業所 辞退

辞  退6 中央電子光学（株） 廣見支店

退入 7 寿美工業（株） 岐阜営業所
札

8 ミリオン電工（株） 中濃営業所 辞退
経

辞  退9 (株)福電事業過

10 ハセテック工業（株） 辞  退

11

12

13

14

15

16



 

入札結果報告書№ 1

契 約 番 号 2－4 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立蘇南中学校校舎大規模改造工事設計監理業務

（株）デザインボックス
落 札 業 者

岐阜県岐阜市日野南９ー１ー１７

事 業 場 所 可児市今渡 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 6月17日

令和 2年 6月17日 ～ 令和 4年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月12日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

¥10,450,000請 負 金 額

¥950,000内 消 費 税

¥14,995,200予 定 価 格

¥13,632,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 建築設計

１．校舎大規模改造工事監理業務 一式
※付属棟建築工事監理業務含む

２．付属棟建築工事設計業務及び確認申請業務 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥13,630,0001 （株）浦野設計 岐阜支社

¥12,940,0002 大建設計（株）

¥9,500,000 落    札3 （株）デザインボックス

¥13,300,0004 （株）金華建築事務所

¥13,040,0005 （株）サニー建築設計

辞  退6 （株）ダイナ建築設計

入 7 （株）三宅設計 ¥13,500,000

札
8 司設計（株） 辞退

経
9過

10

11

12

13

14

15

16



 

辞

入札結果報告書№ 1

契 約 番 号 2－5 担 当 課 名 下水道課計画管理係

事 業 名 令和２年度可児市流域関連公共下水道事業全体計画及び事業計画変更図書等作成業務

（株）日水コン 岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市東鶉７丁目６番地 グローブⅡ

事 業 場 所 可児市 全域 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 6月17日

令和 2年 6月17日 ～ 令和 3年 3月22日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 6月12日

入 札 場 所 可児市役所 西館４階第４会議室

¥16,808,000請 負 金 額

¥1,528,000内 消 費 税

¥24,365,000予 定 価 格

¥22,150,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 下水道部門

全体計画設計 一式
下水道法事業計設計 一式
都市計画法事業認可図書作成 一式
整備構想設計 一式
図面作成 一式
流量計算 一式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥22,150,0001 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

¥22,150,0002 （株）テイコク

¥22,150,0003 （株）ユニオン 中濃営業所

¥15,280,000 落    札4 （株）日水コン 岐阜事務所

¥22,150,0005 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥21,900,0006 (株)中央設計技術研究所 東海支店

退入 7 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所
札

8 大日コンサルタント（株） 辞退
経

¥22,150,0009 中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所過

10

11

12

13

14

15

16


